[image: ]
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от    ____________№ __________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 31.12.2013 г. № 3946

	О

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                        «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в муниципальную программу «Развитие общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 31.12.2013 г.   № 3946, следующие изменения:
1.1 В Плане  мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области в  разделе  4 п.4.3 - конкурс «Воспитатель года» -  исключить, п.4.4 конкурс «Самый классный классный» изложить в новой редакции. «Рождественские чтения (муниципальный этап)», в п.4.7- «Районная  методическая выставка»- изменить сумму с 1000 на 9000 в 2016 г.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 06.06.2016 года № 580 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 31.12.2013 г. № 3946».
Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский район» Смоленской области                          О.Ю. Язева
image1.jpeg